PREFEITURA MUNICIPAL DE VÇlTORANTIM
"CAPIT AL DO _CIMENTO" i~RI\ r~UNIC!Pt\LDE VOTORANitl,.;

ESTADO DE SAO PAULO 9 \}~ . .(~ ~1,i':'" .'1' .•r'~~ ;
~ W i'.;l "'''';'~ . ~~ !,
i 3 O B;

Of. 0375/25 - CMV i }.'
~
"

Votorantim, 30 de abril de 2025.

Senhor Presidente;

Em atenção ao Ofício de n" 068/25, datado de 15 de abril de 2025,

através do qual nos encaminha a Indicação de n" 0268/25, de autoria do nobre Vereador Ronaldo

Furquim de Camargo, apresentada durante a 11a Sessão Ordinária, da 1a Sessão Legislativa, da 153

Legislatura, realizada em 15 de abril de 2025, temos a informar que a Administração Municipal está

elaborando um estudo técnico para a implantação de contêineres em 100% das vias da cidade.

Nestes termos; respeitosamente.

WEBER MAGANH

PREFEITO MUNICIPAL DE VOTORANTIM

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO DE MELO KRIGUER

D.D. Presidente da Câmara Municipal de Votorantim/SP.